PETALA ROSÆ CENTIFOLIÆ.

(Ph. Norv.: *Petala Rosæ*. — Ph. Dan.: *Flores Rosæ centifoliae*.)

ROSÆ MULTIPLICIS PETALA ED. VI.

Dubbbla törnrosor.

Rosa centifolia Lin. **Rosaceæ.** Frutex in Can-
caso indigenus, in Europa frequentissime cultus.Petala vel recentia vel chloreti natrici parte sui
dimidiâ condita.

PETALA ROSÆ GALLICÆ.

(Ph. Dan.: *Flores Rosæ gallicæ*.)

ROSÆ DOMESTICÆ PETALA ED. VI.

Ättikrosor.

Rosa gallica Lin. **Rosaceæ.** Frutex Europæ au-
stralis, in Svecia cultus.Petala ante perfeetam explicationem colleeta et
unguibus resectis siccata.

PHOSPHAS NATRICUS.

(Ph. Dan.)

Fosforsyradt natron.

Crystalli eoloris expertes, diaphanæ, in aquæ fri-
gidæ partibus sex ad octo, in fervidæ partibus duabus
solubiles, reactionis exigue alkalinæ. Cum solutione
nitratis argentici præcipitatum flavum efficiant. Sint
ab acidis earbonieo et sulphurieo, et a chloro liberae,
nec fatiscendo mutatae; cave etiam ne arsenico aut aliis
metallis inquinatae sint.

In vasis bene clausis servetur.

ꝝꝝ PHOSPHORUS.

(*Ph. Norv. & Ph. Dan.*)

Fosfor.

Sit albidus vel subflavus, diaphanus, extrinsecus interdum albus, opacus. Vestigia sulphuris et arsenici saepe exhibet.

Sub aqua, in vase vitro bene claudendo, quod ipsum in pyxide, e laminis ferreis firmis fabricata, inclusum sit et in cella collocatum, **caute** servetur.

PILULÆ.

In pilulis parandis eæ substantiæ præscriptæ, quæ sicce sunt et friabiles, pulveratae ponderantur et in mortario idoneo inter se accuratissime miscentur. Tum adduntur ceteræ substantiæ, atque, ubi præscribitur, etiam tanta ligantis eujusdam materiæ quantitas, ut massa, diligentissime subacta, donec jam nullum partium discrimen observare possis, fundo mortarii nequam quam digitisque non multum adhæreat. Formantur deinde pilulæ, præscripto numero vel pondere, **Lycopodium**, nisi aliud dicitur, conspergendæ et in vase bene obturando servandæ.

Si substantiæ, quæ formulâ quâdam magistrali præscriptæ sunt, niassam pilulis formandis idoneam non efficiunt, tantam licet vel **Aqua destillata** vel **Syrupi Sacchari** vel **Spiritus concentrati** aut **diluti** vel **Radicis Althææ** pulveratae, prout ferunt res, copiam addere, ut massa justæ consistentiæ oriatur, e qua tot pilulæ formandæ sunt, quot formula jubet.

Major pilularum copia non est paranda, ne interservandum exsiccentur aut vim amittant. **Pilulæ** vero foetidæ succinatæ, **Pilulæ Iodeti ferrosi**, vernie non obductæ, et **Pilulæ Myrrhæ ferratae** non nisi ex tempore parentur.

PILULÆ ALOËS CROCATÆ.